
11 Libiš
Registrace: OR oddíl C vložka 62116 u Městského soudu v Praze
Smluvní zástupce:
IČ: 267 63 982
DIČ: CZ26763982
Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku ..Rekonstrukce komunikace
ulice Palackého - II. etapa, Neratovice44ze dne 12.03.2020, následovně:

II.
PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele:
• Úprava kanalizačních šachet a uličních vpustí dle požadavku VKM a.s., změna výšky stožárů

veřejného osvětlení ze 4 m na 6 m, změna bodů napojení veřejného osvětlení, bourací práce, oprava
kamenné zdi a změna velikosti žulové dlažby

dle přiloženého rozpočtu víceprací.

III.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Původní celková cena bez DPH: 13 899 076,33 Kč
Původní celková cena včetně DPH: 16 817 882,43 Kč
Cena odsouhlasených víceprací bez DPH: 4 167 895,40 Kč
Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 5 043 153,43 Kč
Celková cena za dílo vč. víceprací a vč. DPH: 21 861 035,86

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 2020/0203
na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace ulice Palackého - II. etapa, Neratovice44

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský’zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města
IČ: 002 37 108
Technický zástupce:

Bankovní spojení:

Zhotovitel: OK Stavby s.r.o.
Mělnická 73
277

Kč

Dodatek č. 1 SOD č. 2020/0203 Rekonstrukce komunikace ulice Palackého - 11. etapa, Neratovice Strana 1 (celkem 2)



Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených
ve smlouvě.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel

jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města

Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách,
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou
zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

V.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
rozpočet víceprací

1 8 06 2020 'ff.é. Ž6<?DV
Neratovicích, dne - - V Libiši, dne

za zhotovitele:

Ing. Roman Kroužei
starosta města

Dodatek č. I SOD č. 2020/0203 Rekonstrukce komunikace ulice Palackého -11. etapa, Neratovice Strana 2 (celkem 2)



UV.kan.šachet-požadavek VKM 45 360,80 Kč
změna stožáry 115 033,25 Kč
napojení VO 22 075,00 Kč
bouraní betonu 27 221,25 Kč
opěrná zed požadavek NPU 218 158,52 Kč
změna dlažby požadavek NPU 3 740 046,58 Kč

celkem 4 167 895,40 Kč

UV.kan.šachet-požadavek VKM 45 360,80 Kč
změna stožáry 115 033,25 Kč

napojení VO 22 075,00 Kč
bouraní betonu 27 221,25 Kč
opěrná zed požadavek NPU 218 158,52 Kč
změna dlažby požadavek NPU 3 740 046,58 Kč

celkem 4 167 895,40 Kč





o<Nr OK STAVBY s.r.o.
Mělnická 73

STAVBY s.r. .
277 11 Libiš0

Rekonstrukce komunikace ulice Palackého, II. etapa, Neratovice

Rozpočet - vícepráce 1

Po místním šetření s VKM v zastoupení panem Fuksou byl vznesen požadavek na
úpravu kanalizačních šachet (KŠ) a uličních vpustí (UV). KŠ -zákrytová deska se
musí vyměnit za kónus . Poklop si dodají VKM. UV- se musí vybudovat z monolitu
a to tak aby, leželi přímo na stoce kanalizace a bylo umožněno čištění.

____________________ J MJ Výměra! Jedn Cena Cena
D_01: Stavební objekt 01 45 360,80
001: Zemní práce 7 452,06

1 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 T mO 10,850 155,00 1 681,75
2 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř 3

i

m3 10,850 10,00 108,50
3 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m m3 10,850 20,00 217,00
4 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

í
m3 10,860 20,00 217,00

5 Vodorovné přemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,850 115,00 1 247,75
6 Uložení sypaniny na skládky ! m3 10,850 5.00 54,25
7 Poplatek za uloženi stavebniho odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 19,000 100,00: 1 900,00
8 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypamnou se zhutněním m3 5,600 85,00 476,00
9 Štérkopisek netříděný zásypový

I t 11.480 135,00' 1 549,80
008: Trubní vedení 37 908,75
10 Odstranění kompletních uličních vpusti typu TBV - Q450 včetně rámů

jI
kus 2,000 1 950,OOj 3 900,00

11 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg kus 2,000 455,00' 910,00
12 Odstraněni vyrovnávacího prstence kanalizační šachty j kus 2,000 75,00 150,00
13 Odstranění kónusu kanalizační šachty kus 2,000 195,00! 390,00
14 Osazeni betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS kus 2,000 545,00 1 090,00
15 Kanalizační kónus TBR-Q 600/1000x625/120 SPK

I
kus 2,000 2 500,00 5 000,00

16 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm j kus 2,000 120,00' 240,00
17 Kanalizační vyrovnávací prstenec TBW-Q 100/625/120 i kus 2,000 455,00 910,00
18 Osazeni mřiží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg í kus 2,000 695,00 1 390,00
19 Obetonování uliční vpusti betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 6,750 2 785,00 18 798,75

J 20 Bedněni pro obetonování uliční vpusti i m2 18,000 265.00 5 130,00
Cena celkem bez DPH 45 360,80
DPH 21% 9 525,77
Cena celkem s DPH 54 886,57

Datum:
Vypracoval:



OK STAVBY s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Libiš

STAVBY s.r.o.

Rekonstrukce komunikace ulice Palackého, II. etapa, Neratovice

Rozpočet - vícepráce 2

Změny výšky stožáru z 4m na 6m - vyšlo z požadavku správce sítě FCC (v
zastoupeni panem Makovcem). Z důvodu, aby byla zachovaná obslužnost
nákladními automobily technických služeb čtvrti. Nákladní vozy dosahují výšky
cca 3,5m. Zejména při pověšení vánočních ozdob....

MJ Výměra Jedn. Cena Cena
SO_01: Stavební objekt 01 115 033,25

21 -M: Elektromontáže silnoproud 89 760,00
1 kus 17.000 16 015,00 272 255.00

Stožár parkový kuželový atypický pozinkovaný pro osazeni svítidla ve výšce 6m ? výchozí
typ Azteca 4/60 včetně nátěru barvou černou komaxit dle barvy svítidla, dvoje dvířka ke
svorkovnicimspodní dílD 156 mm z důvodu zatažení až 6ti kabelů redukční nást

2 kus -17,000 10 735,00 182 495,00
Stožár parkový kuželový atypický pozinkovaný pro osazeni svítidla ve výšce 4m výchozí
typ Azteca 4/60 včetně nátěru barvou černou komaxit dle barvy svítidla dvoje dvířka ke
svorkovnicimspodní díl D 156 mm z důvodu zataženi až 6ti kabelů redukční nást

46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích 25 273,25

Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v -13 770,001kus
-18.000 765.00

hornině tř 3
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění m3 -8,000 550,00 -4 400.00
Betonová směs C12/15 včetně dopravy m3 ?8,000 2 235^00| -17 880,00
Trubka pro vetknuti stožáru - DN200-250 včetně otvoru pro zatažení kabelů ks ?17,000 680,00 -11 560,00

Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 -9,000 255,00 -2 295,00
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v kus 18,000 765,00 13 770.00
hornině tř 3
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění m3 14,450 550,00 7 947,50
Betonová směs C12/15 včetně dopravy m3 14,450 2 235,00 32J95J5
Trubka pro vetknuti stožáru - DN300 včetně otvoru pro zataženi kabelů ks 17,000 1 095,00 18 615,00
Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 10.000 255,00 2 550,001

Cena celkem bez DPH 115 033,25
DPH 21% 24 156,98
Cena celkem s DPH 139 190,23

Datum.
Vypracoval:



0^* OK STAVBY s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Libiš

STAVBY s.r.o.

Rekonstrukce komunikace ulice Palackého, II. etapa, Neratovice

Rozpočet - vícepráce 3

Z důvodu funkčnosti VO a z okruhovaní je nutné body napojeni zrealizovat dle
požadavku správce sítě FCC.

MJ Výměra Jedn. Cena Cena
5_01: Stavební objekt 01 22 075,00
21-M: Elektromontáže silnoproud 6 055,00

1 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni žíly do
4x16 mm2 kus 1,000 275.00 275.00

2 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomoci svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve
městské zástavbě m 20,000 25,00 500,00

3 Páska uzembovaci FeZn 30/4 - m 20,000 39,00 780.00
4 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volné nebo v liště (CYKY) m 20,000 33,00 660,00
5 Kabel CYKY 4x16-J m 20,000 170.00 3 400,00
6 Geodetické zaměření kabelu VO m 20,000 22,00 440,001

46-M: Zemni práce při extr.montpracich 16 020,00

7 Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3 m 20,000 345,00 6 900,00
8 Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do

50 cm m 20,000 95,00 1 900,00

9 Písek pro kabelové lože m3 1,900 650,00 1 235.00
10 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 1,000 135,00 135.00
11 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech pří jejich souběhu m 5.000 30,00 i50,oo:
12 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 20,000 15,00 300.00
13 Kabelová výstražná folie i 25 cm m 20.000 10,00 200.00
14 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm m 20,000 '85.00 1 700,00
15 Plastová trubka korugovaná červená/čemá 110 mm m 20.000 65.00 1 300.00
16 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3 m 20.000 110,00 2 200,00

Cena celkem bez DPH 22 075,00
DPH 21% 4 635,75
Cena celkem s DPH 26 710,75

Datum: 28.5 2020
Vypracoval:



o** OK STAVBY s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Lfblš

STAVBY s.r.o.

Rekonstrukce komunikace ulice Palackého, II. etapa, Neratovice

Rozpočet - vícepráce 4

Jedná se o staré betonové patky, které kvůli změně nivelety zasahuji do konstrukce vozovky.
MJ Výměra Jedn Cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 27 221,25

- R97: Ostatní bourací práce 21 960,00

1 Bourání betonu prostého neprokládaného m3 9,150j 2 400.001 21 960,00
- 99: Přesuny hmot a suti 5 261,25

2 Vodorovná doprava suti na skládku ! » 22.8751 70,00! 1 601.25
3 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot I t 22,8751 160,00| 3 660,00

Cena celkem bez DPH 27 221,25
DPH 21% 5 716,46
Cena celkem s DPH 32 937,71

Datum: 4 6
Vypracoval:



0^ OK STAVBY s.r.o.
Mělnická 73

STAVBY s.r.o.
277 11 Libiš

Rekonstrukce komunikace ulice Palackého, II. etapa, Neratovice

Rozpočet - vicepráce 5
MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Požadavek NPU. NPU požaduje opravu kamenné zdi v plném rozsahu. V PD se
uvažovalo jenom částečná oprava na výšku 0,9m

Stavební objekt 01 218 158,52
Oprava opěrné zdi 218 158,52
Postupné rozebíráni kamenného zdivá pro další použiti přes 3 m3 m3 -11.210 2 910,00 -32 621,10
Přezdívání kamenného zdivá do aktivované malty přes 3 m3 m3 -11,210 11 000.00 -123 310,00
kámen lomový upravený štípaný tříděný, pro doplněni zdi t -13.340 595,00 -7 937.30
Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 -28.025 445,00 -12 471,13

Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 m3 1,575 3 290,00 5 181,75
Postupné rozebíráni kamenného zdivá pro další použití přes 3 m3 m3 20,625 2 910,00 60 018,75
Přezdíváni kamenného zdivá do aktivované malty přes 3 m3 m3 20,625 11 000,00 226 875,00
kámen lomový upravený štípaný tříděný pro doplněni zdi t 24 540 595.00 14 601.30 ]

Spárováni zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 41,250 445,00 18 356,25
Drenážní prostupy z kameninové režné roury kus 15.000 495,00 7 425,00
Hlavice zdi z režných cihel š 60 cm barva cihlová vč spárování m 33,000 1 880,00 62 040,00 j

Cena celkem bez DPH 218 158,52
DPH 21% 45 813,29
Cena celkem s DPH 263 971,81

Datum: 4.6.2020
Vypracoval:



Rozpočet
Stavbu

Rekonstrukce komunikace ulice Palackčho II. í typu Netalovice
Objekt

VCP 6 - Změna dlažeb

Místo Neratovice Datum

Zadavatel Město neratovice Projektant
Uchazeč OK Stavby s.r.o. Zpracovatel

Jedná se změnu velikosti dlažby dle požadavku z DD (drobná dlažba 8/11) na VD (velká dlažba 15/17) na pojezdových plochách. NPU má požadavek,
že dlažba musí být položena v řádcích a z tohoto požadavku nechce ustoupit. Navržena dlažba DD uložená v řádcích v dané lokalitě velice

nevhodná. Je tady provoz těžké techniky jako jsou autobusy, zásobování, popeláři atd. V důsledku brzdných sil a velmi malých poloměrů zatáčení
by docházelo k vytrhávání a vypadáváni dlažebních kostek, protože sila působící na jednu kostku je přenášena jedním směrem. Při brždéni a
zatáčeni vozidel působí kola automobilů na každou hranu kostky velkou silou. Tento vliv se dá přirovnat boucháním gumovou palicí na hranu

kostky. Tento negativní vliv by se také projevil při otáčeni nebo zajíždění hasičského vozidla do garáže. Žulová dlažba z kostky 8/10 v řádku by tento
tlak nevydržela. Proto, aby se vyhovělo požadavku NPU, je jediné řešení pokládka VD. Bohužel žula se nakupuje na tuny a VD je 2x těžší než DD.

PČ Typ Kód Popis M.I Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 740 046,58

D HSV Práce a dodávky HSV 3 740 046,58

D R55 Pojížděná komunikace - žulová dlažba -4 416 643,37

64 K 591211111 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého tl 50 mm

m2 -2 936.000 480.00 -1 409 280,00 CS ÚRS 2019 02

65 591412111
Kladeni dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné

K komunikaci pro pěší lože z kameniva m2 -734.000 630,00 -462 420.00 CS ÚRS 2019 02

66 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 ?1 608 458 490.00 788 144 42 CS URS 2019 02

67 M 583810071 kostka dlažební drobná 8/10 čedič m2 2 209.810 795 00 ?1 756 798 95

0 R55 Pojížděná komunikace - žulová dlažba 8 156 689,95
64 591211111

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
« kameniva těženého tl 50 mm m2 1 336.458 480,00 641 499.84 CS ÚRS 2019 02

'

64/1 K 591211111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z
kameniva těženého tl 60 mm m2 2481,810 880,00 2 183 992,80 CS ÚRS 2019 02

67 583810071 kostka dlažební drobni 8/10 čedič m2 1 336 458 795 00 1 062 484 11 CS ÚRS 2019 02

67 583810071 kostka dlažební žula 15/17 tmavá m2 2 481 810 1 720 00 4 268 713.20
i

Rozpočet
Stavbu

Rekonstrukce komunikace ulice Palackčho II. í typu Netalovice
Objekt

VCP 6 - Změna dlažeb

Místo Neratovice Datum

Zadavatel Město neratovice Projektant
Uchazeč OK Stavby s.r.o. Zpracovatel

Jedná se změnu velikosti dlažby dle požadavku z DD (drobná dlažba 8/11) na VD (velká dlažba 15/17) na pojezdových plochách. NPU má požadavek, 
že dlažba musí být položena v řádcích a z tohoto požadavku nechce ustoupit. Navržena dlažba DD uložená v řádcích v dané lokalitě velice 

nevhodná. Je tady provoz těžké techniky jako jsou autobusy, zásobování, popeláři atd. V důsledku brzdných sil a velmi malých poloměrů zatáčení 
by docházelo k vytrhávání a vypadáváni dlažebních kostek, protože sila působící na jednu kostku je přenášena jedním směrem. Při brždéni a 

zatáčeni vozidel působí kola automobilů na každou hranu kostky velkou silou. Tento vliv se dá přirovnat boucháním gumovou palicí na hranu 
kostky. Tento negativní vliv by se také projevil při otáčeni nebo zajíždění hasičského vozidla do garáže. Žulová dlažba z kostky 8/10 v řádku by tento 

tlak nevydržela. Proto, aby se vyhovělo požadavku NPU, je jediné řešení pokládka VD. Bohužel žula se nakupuje na tuny a VD je 2x těžší než DD.

PČ Typ Kód Popis M.I Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 740 046,58

D HSV Práce a dodávky HSV 3 740 046,58

D R55 Pojížděná komunikace - žulová dlažba -4 416 643,37

64 K 591211111 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 -2 936.000 480.00 -1 409 280,00 CS ÚRS 2019 02

65 K 591412111 Kladeni dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné 
komunikaci pro pěší lože z kameniva m2 -734.000 630,00 -462 420.00 CS ÚRS 2019 02

66 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 ■1 608 458 490.00 788 144 42 CS URS 2019 02

67 M 583810071 kostka dlažební drobná 8/10 čedič m2 2 209.810 795 00 ■1 756 798 95

0 R55 Pojížděná komunikace - žulová dlažba 8 156 689,95

64 « 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 1 336.458 480,00 641 499.84 CS ÚRS 2019 02

'
64/1 K 591211111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 60 mm m2 2481,810 880,00 2 183 992,80 CS ÚRS 2019 02

67 583810071 kostka dlažební drobni 8/10 čedič m2 1 336 458 795 00 1 062 484 11 CS ÚRS 2019 02

67 583810071 kostka dlažební žula 15/17 tmavá m2 2 481 810 1 720 00 4 268 713.20 i


